

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	465,514,148	100.00 %	418,962,348	100.00 %	46,551,800	11.11%
100 지방세수입	18,670,000	4.01 %	18,670,000	4.46 %	0	0.00%
110 지방세	18,670,000	4.01 %	18,670,000	4.46 %	0	0.00%
111 보통세	18,470,000	3.97 %	18,470,000	4.41 %	0	0.00%
113 지난년도수입	200,000	0.04 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	13,664,222	2.94 %	12,076,675	2.88 %	1,587,547	13.15%
210 경상적세외수입	6,847,318	1.47 %	6,455,518	1.54 %	391,800	6.07%
211 재산임대수입	85,000	0.02 %	85,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,743,248	0.37 %	1,351,448	0.32 %	391,800	28.99%
213 수수료수입	822,570	0.18 %	822,570	0.20 %	0	0.00%
214 사업수입	1,475,000	0.32 %	1,475,000	0.35 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	681,500	0.15 %	681,500	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	2,040,000	0.44 %	2,040,000	0.49 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	6,816,904	1.46 %	5,621,157	1.34 %	1,195,747	21.27%
221 재산매각수입	450,000	0.10 %	175,000	0.04 %	275,000	157.14%
222 부담금	1,500	0.00 %	1,500	0.00 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	178,500	0.04 %	178,500	0.04 %	0	0.00%
224 기타수입	5,925,104	1.27 %	5,004,357	1.19 %	920,747	18.40%
225 지난연도수입	261,800	0.06 %	261,800	0.06 %	0	0.00%
300 지방교부세	196,435,000	42.20 %	177,576,000	42.38 %	18,859,000	10.62%
310 지방교부세	196,435,000	42.20 %	177,576,000	42.38 %	18,859,000	10.62%
311 지방교부세	196,435,000	42.20 %	177,576,000	42.38 %	18,859,000	10.62%
400 조정교부금등	31,483,000	6.76 %	24,729,000	5.90 %	6,754,000	27.31%
420 시·군조정교부금등	31,483,000	6.76 %	24,729,000	5.90 %	6,754,000	27.31%
421 시·군조정교부금등	31,483,000	6.76 %	24,729,000	5.90 %	6,754,000	27.31%
500 보조금	164,572,214	35.35 %	151,584,961	36.18 %	12,987,253	8.57%
510 국고보조금등	127,643,749	27.42 %	121,509,475	29.00 %	6,134,274	5.05%
511 국고보조금등	127,643,749	27.42 %	121,509,475	29.00 %	6,134,274	5.05%
520 시·도비보조금등	36,928,465	7.93 %	30,075,486	7.18 %	6,852,979	22.79%
521 시·도비보조금등	36,928,465	7.93 %	30,075,486	7.18 %	6,852,979	22.79%
700 보전수입등및내부거래	40,689,712	8.74 %	34,325,712	8.19 %	6,364,000	18.54%
710 보전수입등	40,564,000	8.71 %	34,200,000	8.16 %	6,364,000	18.61%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	36,264,000	7.79 %	30,200,000	7.21 %	6,064,000	20.08%
712 전년도이월금	4,300,000	0.92 %	4,000,000	0.95 %	300,000	7.50%
720 내부거래	125,712	0.03 %	125,712	0.03 %	0	0.00%
721 전입금	125,712	0.03 %	125,712	0.03 %	0	0.00%